РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
                                                                  БРЯНСКАЯ  ОБЛАСТЬ

                                                  СЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЧЕМЛЫЖСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

                                               Р Е Ш Е Н И Е

от 18.04.2024г. № 100
с. Заулье
Об утверждении схемы одномандатных
избирательных округов по выборам депутатов
Чемлыжского сельского Совета народных депутатов
          В соответствии с п. 7.1 ст. 18 Федерального Закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан  Российской Федерации», Чемлыжский сельский Совет народных депутатов

РЕШИЛ:
     1. Образовать (определить) схему избирательных округов для проведения выборов депутатов Чемлыжского сельского Совета народных депутатов сроком на 10 лет (Приложение №1).

     2. Опубликовать схему одномандатных избирательных округов по выборам депутатов Чемлыжского сельского Совета народных депутатов в установленном порядке и разместить на официальном  сайте  Чемлыжского сельского поселения в сети «Интернет».
3. Решение Чемлыжского сельского Совета народных депутатов от 25.08.2023г.

№ 81 «Об утверждении схемы одномандатных избирательных округов по выборам депутатов Чемлыжского сельского Совета народных депутатов» признать утратившим силу.
Глава Чемлыжского

сельского поселения                                                       Е.В. Илюшечкин

                                                                                                        Приложение № 1

                                                                                                                                                                к решению Чемлыжского сельского

                                                                                                                                                 Совета народных депутатов

                                                                                                                                      от 18.04.20224 № 100

СХЕМА
	одномандатных избирательных округов по выборам депутатов
в Чемлыжский сельский Совет народных депутатов Севского муниципального района

	Наименование поселения
	№ округа
	Наименование избирательного округа
	№ УИК
	Местонахождение и центр округа
	Границы избирательного округа
	Количество избирателей

	                1
	одномандатный избирательный округ № 1
	             844
	с. Заулье

центр -

Заульский ПК
	с. Заулье

ул. Кольцевая

ул. Сельская

ул. Садовая

ул. Копылова

д. Ефимовичи
	51

9

20

25

0

	ИТОГО:

	105

	                2
	одномандатный избирательный округ № 2
	             844
	с. Заулье

центр – здание с/а
	с. Заулье

ул. им. В.Ф. Трушкина

ул. Верхняя

ул. Малая

п. Добрунь

п. Борисовский
	25

37

1

45

1

	ИТОГО:

	109

	                3
	одномандатный избирательный округ № 3
	             842
	с. Чемлыж

 центр -

Чемлыжский ПДК
	с. Чемлыж

ул. Ковшова

ул. Набережная

ул. Орлова д.19, д.21

п. Зеленин
	78

27

14

1

	ИТОГО:

	120

	                4
	одномандатный избирательный округ № 4
	             842
	с. Чемлыж  центр -

Чемлыжская школа
	с. Чемлыж

ул. Орлова д. 1-18

ул. Лушникова
	54

68

	ИТОГО:

	122

	                5
	одномандатный избирательный округ № 5
	             843
	с. Княгинино

центр – помещение с/а
	с. Княгинино

ул. Рогулина

ул. Молодёжная
	70

52

	ИТОГО:

	122

	                6
	одномандатный избирательный округ № 6
	             843
	с. Княгинино

 центр -

Княгининский ПДК
	с. Княгинино

ул. Щёлокова

п. Покровский
	85

21

	ИТОГО:

	106

	                7
	одномандатный избирательный округ № 7
	             843
	с. Чемлыж  центр -

Княгининская школа
	с. Княгинино

ул. Школьная

ул. Первомайская
	61

46

	ИТОГО:

	107

	Всего по поселению:

	791